
Obec Plešnice

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov
IČ : 00573078, tel : 377 914 125

                                                         

Usnesení ze zasedání konaného 25.2.2021 od 18.00 hodin v kanceláři Oú Plešnice.

1/2021   - Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 152/78  o
výměře 36  m2  (lesní pozemek)  a pozemku p.č. 152/108 (lesní pozemek) o výměře 16 m2 v k. ú. Plešnice
s , bytem , .

2/2021 -  Zastupitelstvo  obce  schvaluje dodatek  Smlouvy  o  dílo  s  firmou  Maroušek  Martin,  Tesařství,
Pokrývačství , IČO 655 36 665. Dodatek smlouvy je přílohou č.1 tohoto zápisu a usnesení.

3/2021 -  Zastupitelstvo  obce  bere na vědomí Výroční  zprávu za  rok  2020 dle  zákona č.  106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím dle přílohy č.2 tohoto zápisu a usnesení.

4/2021 Zastupitelstvo obce  schvaluje pravidla Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce Plešnice
na podporu výstavby domovních čistíren odpadních vod pro rok 2021 dle stanovených pravidel. Pravidla pro
poskytování dotací z rozpočtu obce jsou přílohou č.3 tohoto zápisu a usnesení.

5/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.1 schváleného rozpočtu na rok 2021 dle přílohy 
č.4, tohoto zápisu a usnesení.

6/2021 -  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji na
zajištění dopravní obslužnosti na území kraje pro rok 2021 ve výši 15 455,-Kč dle přílohy č. 5 tohoto zápisu a
usnesení. 

 7/2021 -   Zastupitelstvo obce  schvaluje  prominutí  nájmu  provozovatelům služeb v nebytovém prostoru
v budově ( masérna) obecního úřadu Plešnice za 1. pol. 2021.

8/2021- Zastupitelstvo obce bere na vědomí znění Kupní smlouvy na pozemek p.ř. 647/5 , který byl uzavřen
mezi  Plešnickou  agrární  spol.  s.r.o.  IČ:  617  79 857 a  Obcí  Plešnice  v souvislosti  se  skutečností  ,  že  do
smlouvy č. V- 6065/2020- 407 (označení smlouvy katastrem nemovitostí )  nebyl omylem zahrnut a všechny
skutečnosti , které s tímto postupem souvisejí.


	1/2021 - Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 152/78 o výměře 36 m2 (lesní pozemek) a pozemku p.č. 152/108 (lesní pozemek) o výměře 16 m2 v k. ú. Plešnice s paní Marií Dominikovou, bytem Kostelní 7, 326 00 Plzeň.
	2/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek Smlouvy o dílo s firmou Maroušek Martin, Tesařství, Pokrývačství , IČO 655 36 665. Dodatek smlouvy je přílohou č.1 tohoto zápisu a usnesení.
	6/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji na zajištění dopravní obslužnosti na území kraje pro rok 2021 ve výši 15 455,-Kč dle přílohy č. 5 tohoto zápisu a usnesení.
	7/2021 - Zastupitelstvo obce schvaluje prominutí nájmu provozovatelům služeb v nebytovém prostoru v budově ( masérna) obecního úřadu Plešnice za 1. pol. 2021.
	8/2021- Zastupitelstvo obce bere na vědomí znění Kupní smlouvy na pozemek p.ř. 647/5 , který byl uzavřen mezi Plešnickou agrární spol. s.r.o. IČ: 617 79 857 a Obcí Plešnice v souvislosti se skutečností , že do smlouvy č. V- 6065/2020- 407 (označení smlouvy katastrem nemovitostí ) nebyl omylem zahrnut a všechny skutečnosti , které s tímto postupem souvisejí.

